Исп. Несветова М.
info@business40.ru

П Р О Т О К О Л
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

АССОЦИАЦИИ МОЛОДЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калуга                    от 12 ноября 2015 г. № 17/31

Присутствовали: 6 из 10 членов Совета.

Участники:

Елгаев Глеб  -член Совета
Верещака Сергей   -член Совета
Мамонтов Максим
Коростова Светлана

 - член Совета
- член Совета

Евсина Инна
Тихонов Максим

 -президент Ассоциации
 -член Ассоциации

СЛУШАЛИ:

1. Харченкова И. о вступлении в АМП
2. Полшков Д. О вступлении в АМП

Заслушав информацию и обменявшись мнениями, РЕШИЛИ:
1. Подписать соглашение с Калужской торгово-промышленной палатой 17
ноября 2015 года в 15:00 на заседании Президиума ТПП по адресу: г.Калуга,
пл.Старый торг 5. пригласить членов Совета на данное мероприятие (Отв.
Несветова М., срок: до 16 ноября 2015 года).
2. Принять в состав АМП Харченкову И. Сообщить данное решение до
участника (Отв. Несветова М., срок: до 14 ноября 2015 года).
3. Принять в состав АМП Полшкова Д. Сообщить данное решение до участника
(Отв. Несветова М., срок: до 14 ноября 2015 года).
4. Утвердить дату проведения новогоднего мероприятия АМП на 20-21 декабря
2015 года, информировать членов сообщества (Отв. Дёмин Д., Несветова М.).
5. Выложить фото и новостной отчет о поездке в Алтай (Отв. Коростова С.,
Несветова М., срок: 17 ноября 2015 года).
6. Подготовить предложения для Фонда поддержки предпринимателей по
устранению бюрократических барьеров в получении денежных займов и
кредитов предпринимателями в данном фонде. Встречу по данному вопросу
назначить на 16 ноября.. Информировать членов АМП (Отв. Несветова М., срок:
13 ноября 2015 года).
7. На будущей неделе провести следующие мероприятия:
- бизнес-утро 17 ноября
- подписание соглашения с ТПП 17 ноября
- игру "Денежный поток" 18 ноября
- спортивную игру в волейбол 17 ноября
- бизес-грабли 20 нояюря
8. Информировать участников о данных мероприятиях (Отв. Несветова М.).
9. Пригласить на собеседование в члены АМП лиц, подавших заявки на сайте на
вторник и следующее заседание Совета.

Исп. Несветова М.
info@business40.ru

10. Следующее заседание Совета назначить на 19 ноября 2015 года, 19:00, по
адресу: г. Калуга, ул. Достоевского 25.
11. Направить данный протокол членам Совета (Отв. Несветова М., срок: 14
ноября 2015).

 И.Н. Евсина